
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

P I Ш E H H Я

від 28 лютого 2024 м. Стрий № 83__________

Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету Стрийської міської ради №332 від 
01.09.2023 року «Про організацію проведення 
обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів 
і закріплення територій обслуговування за 
закладами освіти»

Відповідно до статті 13, 30, п.2 статті 66 Закону України «Про освіту», 
постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 року №684 «Про 
затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку, 
вихованців та учнів» та з метою забезпечення своєчасного і належного обліку 
дітей дошкільного, шкільного віку та учнів, дотримання конституційних вимог 
щодо охоплення їх навчанням для здобуття повної загальної середньої освіти, 
керуючись статтею 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
виконавчий комітет міської ради 
ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Стрийської міської ради 
№332 від 01.09.2023 року «Про організацію проведення обліку дітей 
дошкільного, шкільного віку та учнів і закріплення територій обслуговування 
за закладами освіти», а саме: додатки 1 та 2 до рішення викласти в новій 
редакції, згідно з додатками 1 та 2.

2. Контроль .за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Христину Грех.

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток №1 
до рішення виконкому

28 лютого 2024 № 83 
Список вулиць, закріплених за закладами загальної середньої освіти м.

Стрия

№ Стрийеька П Ш  №1 
(для здобуття 

початкової освіти)
„Стрииськии ліцеи 
№7 (для здобуття 
базової середньої

з/п _______освіти)_______
1 22-го Січня_____________
2 Андрія Корчака__________
3 Андрусяка В.____________
4 Базарна________________
5 Біберович I._____________
6 Білозіра I.______________

_7 Валова_________________
8 Володимра Великого_____
9 Гасина О._______________

10 Героїв Небесної Сотні

11 Гоголя M._______________
12 Гонти I._________________
13 Драгоманова M._________
14 Дубравського C._________
15 Залізняка M.____________
16 Заньковецької M.________
17 Збіжева________________
18 Зелена_________________
19 Каваціва Й. пров._______
20 Княгині Ольги___________
21 Кобилянської Q._________
22 Колесси Ф. (з №1 по №17)
23 Коновальця Є.___________
24 Кравецька______________

^ 25 Крива__________________
26 Липи Ю.________________
27 Людкевича C.___________
28 Мазепи I._______________
29 Міхновського M._________
3 0 , Мудрого Я._____________

31 Народна_______________
32 Незалежності___________
33 Нечая Д._______________
34 Олени Теліги____________
55 Осмомисла Я.___________
36 Панаса Мирного_________

37 Папи Івана Павла Il______

№ Стрийська ПШ №1 
(для здобуття 

початкової освіти) 
Стрийський ліцей №7 
(для здобуття базової

з/п середньої освіти)
38 Поштова________________
39 Ринок майдан____________
40 Сірка I.__________________
41 Сліпого Й. майдан________
42 Стецька Я._______________
43 Торговиця_______________
44 Успенська_______________
45 Устияновича M.___________
46 Хмельницького Б._________
47 Шашкевича M.____________

48
Шевченка T. ( з №57 непарні, 
з №26 парні)______________

№ Стрийська гімназія ім.

з/п Василя Стасюка
1 Байди Вишневецького______
2 Біласа і Данилишина_______
3 Бляхарський пров._________
4 Болехівська______________
5 Братів Кирчевих___________
6 Братів Яворівих___________
7 Вербицького M.___________
8 Веселовського Б.__________
9 Вільхова_________________

10 Гайдамацька_____________

11 Героїв Крут_______________
12 Головінського Ю.__________
13 Дуброва_________________
14 Катерини Зарицької________
15 Колесси Ф. (з №18)
16 Колодзінського M._________
17 Лопатинського В.__________
18 Марцинівка_______________
19 Метеорологічна___________
20 Осьмака K._______________
21 Охримовича C.____________
22 Павла Коваля_____________
23 Підзамче_________________
24 Рудницького Я.____________
25 Сергія Нігояна____________
26 Сидора В.________________
27 Сколівська_______________
28 Старуха Я._______________
29 Тадея Швеця_____  '_____
30 Чубинського П.____________

31
Шевченка T. ( з №1 по №55 
непарні, з №2 по №24 парні)

32 Юрія Дяковського_________
33 Янки Купали______________

№ Стрийський ліцей ім.

з/п Івана Франка
~ т Басараб О.______________

2 Галицька________________
3 Героїв Берестечка________
4 Зваричі_________________
5 Зваричі пров.____________
6 Коссака Г._______________
7 Лани____________________

_8 Ленкавського C.__________
_9 Лесіва Я.________________
10 Львівська (з №72)_________
11 Набережна______________
12 Новаківського О.__________
13 Оброци О._______________
14 Олеся О.________________

15 Полуботка П._____________
16 Савури K.________________

JZ Сковороди Г._____________
18 Сонячна________________



№

з/п

С т р и й с ь ки й  л іц е й  

_________ № 6__________

№

з/п

С тр и й с ь ка  г ім н а з ія  

__________ № 4_________

№

з/п

С тр и й с ь ка  г ім н а з ія  ім . 

______ I.  Б аранича______
1 Андрія Безручака________ 1 1-го Листопада___________ __J_Богомольця______________
2 Багалія Д.______________ 2 Бандери C.______________ 2 Вагилевича I._____________
3 Барки В.________________ 3 Бобикевича О.____________ 3 Волошина А.______________

_4 Бойківська______________ 4 Винниченка В.____________ 4 Вузька___________________
__5 Вахнянина А.____________ 5 Вокзальна (з №118до №190) 5 Григоренка П._____________
__6 Вітовського Д.___________ 6 Лемика M._______________ 6 Грицая Д.________________
__7 Вокзальна (з №2 до №116) 7 Лепкого Б._______________ 7 Калнишевського П.________
__8 Володимира Василевського 8 Лесі Українки (з №1 до №45) 8 Карпенка Карого__________
__9 Габрусевича I.___________ 9 Лесі Українки пров.________ 9 Кобринської H.____________

10 Героїв Маківки__________ 10 Марка Вовчка____________ 10 Крип’якевича I.____________
11 Грінченка Б.____________ 11 Матейка Я.______________ 11 Крушельницької C._________

J^_ Довбуша О._____________ 12 Нижанківського О.________ 12 Мірчука П.________________
13 Дорошенка П.___________ 13 Нижанківського О. пров. 13 Орлика П.________________
14 Дрогобицька____________ 14 Обаля П.________________ 14 Паращівця I.______________
15 Запорізької Січі__________ 15 Олесницького Є.__________ 15 Петлюри C._______________
16 Кармелюка У.___________ 16 Рафальського пров._______ 16 Петра Могили_____________
17 Князя Святослава_______ 17 Сагайдачного П.__________ 17 Промислова______________
18 Коперника M.____________ 18 Стуса В._________________ 18 Рильського M.____________
19 Лемківська______________ 19 Тарнавського M.__________ 19 Старицького M.___________
20 Леся Курбаса___________ 20 Чайківського А.___________ 20 Франка I._________________
21 Мирослава Січинського 21 Чорновола В. просп.______ 21 Шанкавського Л.
22 Нестора Літописця_______

23 Олени Степанівни_______

№

з/п

С тр и й с ь ка  ЗШ I - I I I  
ступ е н ів  №10

24 Олени Степанівни пров. __1 Багряного I.______________
25 Павла Бабія____________ 2 Бачинської О._____________

26,Павла Гадяка___________

№

з/п

С тр и й с ь ка  г ім н а з ія  ім . 
_____ T. Бобанича_____ 3 Вокзальна (з №192)________

27 Петра Стефаніва________ 1 Виговського I.____________ 4 Грушевського M.__________
28 Підкови I._______________ 2 Грабовецька_____________ 5 Добрівлянська____________
29 Руська_________________ 3 Ліщинських______________ 6 Івасюка В.________________
30 Стельмаха M.___________ 4 Любачівського кардинала 7 Котляревського I.__________

Jxl Степана Федака_________ 5_ Матійціва l.______________ 8 Красівського 3.___________
32 Тураша M.______________ 6_ Мізерного В._____________ 9 Лесі Українки (з №47)______
33 Шептицького А._________ 7_ Саксаганського П.________ 10 Лисенка M.______________
34 Шумлявщина____________ 8 Харкова О._____________ 11 Львівська (з №1 по №71)

12 Млинарська_____________
№

з/п

Стрийська ПШ №11 (для 
здобуття початкової 
освіти), ліцей ім. I. 

Франка (базова середня 
_______ освіта)_______

№

з/

п

Стрийська ПШ №12 (для 
здобуття початкової 

освіти), гімназія ім. I. 
Баранича (базова середня 

________ освіта)________ 13 Об'їзна_________________
1 50-річчя УПА___________ 1 Вишнева_______________ 14 Ольжича О._____________
2 Грабця О._____________ 2 Головацького Я._________ 15 Опришків_______________
3 Донцова Д.____________ 3 Зубенка I.______________ 16 Петрушевича Є.__________
4 Стефаника В.__________ 4 Коцюбинського M.________ 17 Січових Стрільців_________
5 Федьковича Ю._________ 5 Морозенка_______________ 18 Шухевича P.______________

6 проїзд Колійовий_________ 19 Яреми Скибінського_______
7 Яворницького Д.__________ 20 Яціва Д.__________________

Керуюча справами виконкому 'h Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА



Додаток 2
до рішення виконкому
від 28 лютого 2024 p. № 83

Території обслуговування за закладами освіти з метою здобуття 
повної загальної середньої освіти

№
з/п

Назва закладу освіти Перелік населених пунктів 
закріплених за закладом освіти

Кіль
кість
н/п

T ^ Братківський ліцей c. Братківці, c. Жулин, c. Семигинів, 
c. Розгірче________________________

4

2. Великодідушицький ліцей c. В. Дідушичі, c. M. Дідушичі, 
c. Угільня________________________

~3

3. Дашавський ліцей смт. Дашава, c. Йосиповичі, 
c. Загірне, c. Ходовичі, c. Піщани, 
c. Стриганці, c. Комарів, c. Підгірці, 
c. Ярушичі, c. Олексичі, 
c. Гайдучина, Щасливе, c.
Лотатники_______________________

~Тз

4. Лисятицький ліцей____________ c. Лисятичі, c. Кути, c. Пукеничі, 3
5. Миртюківський ліцей c. Миртюки, c. Слобідка, c. Стрілків, 

c. Бережниця, c. Верчани___________
5

6. Нежухівський ліцей c. Нежухів, c. Райлів, c. Завадів, 
c. Голобутів. c. Ланівка____________

1

7. Подорожненський ліцей c. Подорожнє, c. Зарічне, c. Сихів, 
c. Лани-Соколівські,_______________

4̂

8. Угерський ліцей c. Угерсько, c. Добряни, c. Кавсько, 
c. Вівня, c. Луги, c. П’ятничани_____

1

~9Г Стрийський ліцей імені Андрія 
Корчака
Стрийський ліцей імені Івана 
Франка
Стрийський ліцей «Гімназія 
імені Андрея Шептицького» 
Стрийський ліцей №6 
(за вибором учнів)_____________

c. Заплатин, c. Добрівляни, c. 
Діброва

1

46

Керуюча справами виконкому Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА


